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KULTURA I MUZYKA: 
 

ŚWIATOWA CZOŁÓWKA DJ’ÓW W KRAKOWIE 

Reebok Mistrzostwa Świata DJ’ów IDA 2011 - najbardziej oryginalne i 

awangardowe wydarzenie muzyczne już w najbliższą sobotę (3 grudnia) 

odbędzie się w Krakowie. W Kinie Kijów.Centrum o tytuł najlepszego DJ'a na 

świecie walczyć będą muzycy z Anglii, Włoch, Francji, Czech, Portugalii, 

Niemiec, Austrii oraz Polski. Start godz. 18:30. 

„Kilka lat temu poparliśmy ideę organizowania w Krakowie Mistrzostw Świata 

DJ’ów, dziś widać, że to była bardzo dobra decyzja. Impreza cały czas się rozwija i w 

wyjątkowy sposób promuje nasze miasto” – mówiła podczas dzisiejszej (1 grudnia, 

czwartek) konferencji prasowej Katarzyna Gądek, Zastępca Dyrektora Wydziału 

Informacji, Turystyki i Promocji Miasta. 

Najważniejszym elementem kampanii promocyjnej imprezy jest specjalnie 

nakręcony teledysk. Obok światowej czołówki DJ’ów wystąpił w nim właśnie Kraków - 

Kładka Bernatka, Sukiennice, Zamek Królewski na Wawelu i Collegium Maius. „W 

teledysku pokazujemy, że Kraków to miasto zabytków i kultury i jednocześnie miasto, w 

którym dzieją się rzeczy nowoczesne i awangardowe” – mówił Tomasz Kubik, Prezydent 

IDA Poland. 

Zawody o tytuł mistrza świata rozegrane zostaną w dwóch konkurencjach: 

Technical w której zawodnicy pokażą indywidualne umiejętności DJ'skie oraz Show, w 

której będą mogli łączyć się w drużyny wykorzystując nieograniczony dostęp do 

wszelkich urządzeń perfyferyjnych typu samplery, czy instrumenty muzyczne. 

W trakcie imprezy odbędzie się także koncert w stylu „ethno-electro” Gooral Live 

oraz pokazy specjalne największych światowych gwiazd turntablizmu, takich jak: DJ 

TROUBL (Francja), DJ UNKUT (Niemcy), DJ MANDRAYQ (Włochy) oraz FADER 

PENETRATORS (Belgia). Swój specjalny audio–wizualny show wykonania pięciokrotny 

krotny Mistrz Holandii – DJ IRIE. Po zawodach i pokazach specjalnych w holu kina 

odbędzie się impreza muzyczna z udziałem zaproszonych gości oraz trzykrotnego Mistrza 

Polski Dj’a Falcona. Będzie ona utrzymana w klimacie klipu czyli muzyce „dubstep”. 

Reebok Mistrzostwa Świata DJ’ów IDA 2011 odbywają się w Krakowie po raz 
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czwarty. Dzięki bardzo dobrej organizacji to właśnie Kraków co roku wygrywa prawa do 

realizacji tego wydarzenia. Organizatorami mistrzostw są: Agencja Zooteka, IDA 

POLAND, Kino Kijów.Centrum. Impreza, od pierwszej edycji, wspierana jest przez Urząd 

Miasta Krakowa. Dodatkowe informacje są dostępne na stronie www.idaworld.org. 

(katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  
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